
Наставен лист

1. Разгледај ги животните на сликата. Изброј и пополни 
ја табелата според барањата.  

2. Разгледај ги животните на сликата. Изброј и пополни 
ја табелата според барањата.  


